
ZARZĄDZENIE NR 185/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Przedszkola nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz 
art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Przedszkola nr 1 z Grupą 
Żłobkową w Konstantynowie Łódzkim Pani Magdalenie Kolasa na 10 miesięcy, tj. 
od dnia 1 września 2023 roku do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D1435-0E64-452D-9DF9-64240FC987EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 185/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


